檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人語言訓練測驗中心　函

地址：10663 台北市大安區辛亥路二段170

號

承辦人：潘智亭

電話：(02)23697127轉605分機

傳真：(02)23646367

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國104年9月8日

發文字號：104英檢一字第0000000039號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「小學英檢」口試評分、筆試監試資格(0000039ATZA_ATTCH5.docx)

主旨：為辦理「小學英檢」（GEPT Kids）測驗，本中心招募口

試評分人員及筆試監試。敬請 貴單位公告周知，歡迎符合

資格者，踴躍上網登錄。

說明：

一、「小學英檢」(GEPT Kids) 檢測對象為國小高年級學生。

測驗涵蓋聽、讀、寫、說四項能力，內容設計參考教育部

九年一貫課綱、國小常用教材及「歐洲語言共同架構」（

簡稱「CEFR」）。檢測程度相當於CEFR A1級，可銜接「

全民英檢」初級（CEFR A2）。

二、本測驗將於今年12月底在台北、桃園、台中、台南與高雄

等五地，辦理筆試首測。日後每年規劃3次筆試及4次口試

等公開測驗場次。

三、本中心將延攬英語專業人員參與口試評分及監試工作，相

關資格敬請詳閱附件「『小學英檢』口試評分、筆試監試

資格」。

四、意者請備妥證明文件 (教師證或碩士以上畢業證書或「全

民英檢」成績單或證書) 電子圖檔，於9月30日(三)前，

5

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

逕至「小學英檢動態專區」(https://goo.gl/tJjIAa) ，

登錄並上傳證明文件。本中心將於10月31日前，以電子郵

件通知審核結果。

五、相關資訊與測驗最新動態，歡迎至「小學英檢動態專區」

查閱。

正本：臺南市永康區復興國民小學

副本： 2015-09-09
08:11:19

財團法人語言訓練測驗中心